
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO 

 

2015 m. balandžio 10 d. Nr. TS-115 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 4 

punktu,16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veikslo 

reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 

TS-102 28.4 punktu, 214 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės mero siūlymu ir tarybos narių 

slapto balsavimo 2015 m. balandžio 10 d. protokolu Nr. 2 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus skyrimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti Valerijų Rancevą į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu bei priedą už 

tarnybos Lietuvos valstybei stažą, apskaičiuotą teisės aktų nustatyta tvarka. 

2. Nustatyti administracijos direktoriaus pareiginę algą pagal 17 pareigybės kategorijos 

pareiginės algos koeficientą bei 18 proc. pareiginės algos dydžio priemoką už įprastą darbo krūvį 

viršijančią veiklą, kai yra padidėjęs darbų mastas atliekant pareigybės aprašyme nustatytas 

funkcijas nuo įgaliojimų pradžios iki kadencijos pabaigos. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo tos dienos, kai savivaldybėje bus gauta 

informacija Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


